Начальнику центра КОП
Кабанову В.Н.
	от

	должность, наименование подразделения

	фамилия, инициалы

Служебная записка

	Прошу Вас разрешить доступ в аудиторию

	[bookmark: _GoBack]следующим студентам:

	номер ауд.

	№ п/п
	ФИО выпускников
	Группа
	Дата
	Время посещения

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Контактное лицо подразделения

	должность

	фамилия, имя, отчество

	мобильный телефон

Руководитель подразделения

	должность

	подпись

	инициалы, фамилия